
 O RADOVESICKOU KOSTKU 2025            
3. ročník silničního cyklistického závodu

PROPOZICE

Pořadatel závodu: SK FAVORIT Bílina z.s.  
Ředitel závodu: Rostislav Kadlec – tel. 602 364 146
E-mail na ředitele: skfavorit@seznam.cz
Velitel trati: Petr Krása – tel. 775 366 068

Termín: 08. červen 2025
Místo konání: Hrobčice (okres Teplice), areál MŠ
Parkování: Parkoviště P1 Metalimpex Group (gps: 50.5205917N, 13.7840219E) 

Parkoviště P2 hřiště FK Hrobčice (gps: 50.5190553N, 13.7880108E)
Prezentace:                                     Výdej startovních čísel a čipů 08. 06. 2025 od 8:30 až 10:30 hod 

v Mateřské škole Hrobčice (50°31'01.1"N 13°47'25.5"E)

Start závodu:                11:00 hod.
Slavnostní  start  bude  za  zaváděcím  vozem.  Letmý  start  bude 
následně za obcí  Hrobčice cca 600 m zvukovým znamením z vozu 
pořadatele.

Přihlášení on-line: www.stopnito.cz
Startovné: 150 Kč – kadeti (i pro přihlášené v den konání závodu)

600 Kč – SAL, UAC, ELM, Českolipský pohár, RoadCup (pro přihlášení
včetně úhrady do 06. 06. 2025, 23:59)
700  Kč  –  příchozí  (pro  přihlášení  včetně  úhrady  do  06.  06.  2025, 
23:59)
800 Kč – pro přihlášené on-line od 07. 06. 2025 do 20:00 
a pro přihlášené na místě v den konání závodu, hradí se při prezentaci.

V ceně startovného  - občerstvení (jídlo + nápoj)

Držitel voucheru startovné nehradí, voucher je nepřenosný.
V případě nenastoupení do závodu z jakéhokoli důvodu se startovné nevrací.

Startovní čísla a čipy: Startovní čísla a čipy vydává pořadatel. Budou vydávány současně při 
prezentaci. Ihned po ukončení závodu se čipy odevzdávají v kanceláři 
závodu. Závodníci, kteří nedokončí závod, zajistí odevzdání čipu nebo 
kontaktují pořadatele.

Pokuta za neodevzdaný čip: 500 Kč

Lékařská služba:                            Zdravotnické služby Petra a David - 725 583 666
Nemocnice v okolí:               Nemocnice Teplice – 417 519111
                                                         Nemocnice Most    – 478 031 111 
 
Typ závodu: Silniční

http://www.stopnito.cz/
mailto:skfavorit@seznam.cz


Závod určen pro: SAL, UAC, ELM, Českolipský pohár, Roadcup, příchozí
Kategorie Kadeti, J, Ž, Ž 40+, M19, M30, M40, M50, M60, M70

Délka závodu: 83,3 km, převýšení 1495 m
 
Trasa závodu (1. okruh): Hrobčice  –  Razice  –  Mukov  –  Hetov  -  Radovesická  výsypka  (pod 

Štěpánovem) – směr Bílina – směr Razice – Hrobčice 
(délka okruhu 20,3km/349m)

Trasa závodu (2. - 4. okruh): Hrobčice – Mrzlice – Razice – Mukov – Hetov - Radovesická výsypka 
(pod Štěpánovem) – směr Bílina – směr Razice – Hrobčice 
(délka okruhu 21 km/382m)

https://mapy.cz/turisticka?planovani-
trasy&dim=6733af939eb84af314713d48&x=13.7780403&y=50.5178609&z=13
https://connect.garmin.com/modern/course/320626559

Green/Bufet zóna: Na  konci  obce  Hrobčice  směr  Mrzlice,  zóny  budou  označené 
cedulemi.

Závodníci jsou povinni odhazovat odpadky pouze v označené zóně 
pro jejich likvidaci. Jakékoliv porušení tohoto pravidla (vyhazování 
odpadků  mimo  vymezenou  zónu)  bude  mít  za  následek 
diskvalifikaci!

Vyhlášení: 1. – 3. místo v každé kategorii
Místo: areál MŠ Hrobčice
Čas: 30 min. po dojezdu posledního závodníka do cíle 

Občerstvení: v areálu MŠ Hrobčice

Informace:  www.amaterskaliga.cz
www.roadcycling.cz
www.roadcup.cz 

Instagram:  @radovesicka_kostka;  @favorit_bilina
Facebook: SK Favorit Bílina 
  
Pravidla

Závodníci,  kteří  budou dojetí o jeden nebo více okruhů (bez rozdílu kategorií),  mají  cíl  závodu za 
doprovodným vozem, který projede cílem závodu před prvním závodníkem. Do pořadí tak budou 
zařazeni s příslušným počtem absolvovaných kol. Tzn. cíl závodu, bude pro každého závodníka teprve 
po projetí prvního závodníka cílem posledního kola.

V rámci podpisu startovní listiny závodník souhlasí, že

a) v průběhu  závodu  bude  dodržovat  pravidla  provozu  na  pozemních  komunikacích  upravená 
zákonem č.  361/2000 Sb.,  o provozu na pozemních komunikacích a jeho pozdějších novel a 
uposlechnout pokynů pořadatelů

b) se závodu zúčastní v odpovídající cyklistické přilbě
c) si je vědom, že se závod jede za plného provozu a že je povinen dodržovat pokyny pořadatelů a 

dalších osob, které během závodu řídí provoz na pozemních komunikacích
d) závodu se účastní na vlastní odpovědnost a nebezpečí

http://www.roadcup.cz/
http://www.roadcycling.cz/
http://www.amaterskaliga.cz/
https://connect.garmin.com/modern/course/320626559
https://mapy.cz/turisticka?planovani-trasy&dim=6733af939eb84af314713d48&x=13.7780403&y=50.5178609&z=13
https://mapy.cz/turisticka?planovani-trasy&dim=6733af939eb84af314713d48&x=13.7780403&y=50.5178609&z=13


e) si je vědom, že pořadatel a organizátor závodu neručí za škody na majetku a poškození zdraví 
          závodníkům vzniklé, ani jimi způsobené

f) GDPR. Účastník závodu souhlasí se zpracováním osobních údajů pro účely evidence na startu a 
v cíli.  Činnost na závodě bude audiovizuálně dokumentována (publikování  fotografií  a videí) 
v rámci jeho redakční a propagační činnosti.

● Účastníkům je doporučeno, aby měli zřízeno individuální zdravotní a úrazové pojištění.
● K závodu nebude připuštěn závodník bez cyklistické přilby.
● V případě pádu (zranění) informuje závodník ředitele závodu co nejdříve (v den konání závodu).
● Zákaz časovkářských řídítek a nástavců.
● Všem vyhlášeným doporučujeme zúčastnit se slavnostního vyhlášení a předání cen.
● V případě,  že  se  nemůžete  slavnostního  vyhlášení  zúčastnit,  oznamte  tuto  skutečnost  pořadateli 

závodu před zahájením slavnostního vyhlášení.
● Nevyzvednuté ceny propadají pořadateli závodu.
● VŠICHNI ZÁVODNÍCI se musí dostavit do prostoru startu 5 minut před startem, kde budou podány 

informace týkající se průběhu závodu.

POŘADATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO NA ZMĚNY


